
 1 

                                                                                           
                                   U C H W A Ł A   Nr  LII/392/2014 
            
                                              Rady Gminy Gniewino 
                                             z dnia  05 kwietnia 2014r. 
 
 
zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gniewino na rok 20141) 
 
                 Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, art.237, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz.885 z późn. zmian.) 
 
 
                                                          Rada Gminy Gniewino 
                                                          uchwala, co następuje: 
 
                                                                        §  1. 
 
W budżecie zawartym w uchwale Rady Gminy nr XLVIII/362/2013 w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Gniewino na rok 2014, zmienionym uchwałą Rady Gminy nr XLIX/365/2014, LI/379/2014 
oraz zmienionym zarządzeniem Wójta Gminy nr 3/2014 , nr 7/2014, 16/2014, 22/2014, 34/2014 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.  § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
    „Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 44.159.435 zł 
             w tym: 

            1/ dochody bieżące stanowią kwotę  35.449.055 zł   
             2/ dochody majątkowe stanowią kwotę 8.710.380 zł  
      Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

2.  § 2 ust. 1 lit. a, tiret pierwszy i drugi, lit. b, lit. c, ust. 2  lit. a, otrzymują brzmienie:  
           „Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 45.109.579 zł  
                   z tego: 
               1/  wydatki bieżące stanowią kwotę  30.794.954 zł  
                     z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  21.853.781 zł 
z tego:   

                - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.019.549 zł 
                 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10.834.232 zł 
                b)   wydatki na dotacje na zadania bieżące                         1.546.945 zł  
                c)   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych          6.127.392 zł 
                 
  
               2/  wydatki majątkowe stanowią kwotę 14.314.625 zł  
                    z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   12.989.625 zł     
      w tym: 
  - wydatki inwestycyjne na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 
   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy o finansach publicznych   9.191.412 zł 
b) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienia wkładów do 

spółek prawa handlowego                                   1.325.000 zł               
 
      Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały. 
 

1)Uchwała Rady Gminy Gniewino nr XLVIII/362/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gniewino na 2014 rok 

 



 2

 
3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

zmienia się załącznik nr 7 – zadania inwestycyjne w 2014 roku wraz z limitem wydatków, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

 
4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

1. ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości         0 zł 
      i przeznacza się na: 
     1/ spłatę rat kredytów w kwocie                                      0 zł 
2. różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy 

 w wysokości         950.144 zł. 
3. źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

- wolnych środków, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych (obligacji) i kredytów z lat ubiegłych   - 950.144 zł 

 
5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. ustala się przychody budżetu gminy w wysokości          3.455.820 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

 
6. w § 7 ust. 1, 2,  

1. zmienia się załącznik nr 5 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się załącznik nr 6 wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały  

            oraz w § 7 dopisuje się ust. 12  
             12. Dotacje celowe z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
                w 2014r.  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 
 

 
                                                                                                                                                   
                                                                       § 2.  
 
            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                          ( - ) Dietrich Krzebietke  
 
 
                                                                                        
        
           


